SUPPEN

GEMUSESUPPE MINESTRONE 94,-
Rosmarin, Butterbohnen

KANINCHEN-SUPPE 99,-
Paprika, Wurst, Kartoffeln, Sauerrahm

VORSPEISEN

RAUCHERLACHS-TATAR 229,-
Kartoffelgratin, frittierte Kapern, Zitronen-Mayonnaise, getrocknetes Eigelb

RINDER-CARPACCIO VON BASARI 249,-
Parmesan, Basilikumpesto, Balsamico, Krauterbaguette

ROSTBROT MIT CREMIGEM ZIEGENKASE 199,-
Marinierte Birnen, WalnUsse, Rucola, Kapuzinerkresse

HAUPTGERICHTE

KANINCHENSCHNITZEL IN BUTTERSCHMALZ 339,-
Eingelegte Gurken mit Dill, Butterplree, Schnittlauch

RINDER-RIPPCHEN IN SCHWARZBIER 489,-
Gerdstete junge Karotten, Wiener Zwiebeln, hausgemachtes Brot

GEZUPFTE SCHWEINESCHULTER AUF SAUERTEIGBROT 329,-
Fermentierter Kohl, eingelegtes GemUse, Jalapefio, Cheddar-SoBe

GEGRILLTER LACHS 369,-
Kurbisplree, Blattspinat, ZitronensoBe mit Petersilie

SALAT MIT OFENGEMUSE UND GEGRILLTEM HERMELIN-KASE 249,-
Rote Bete, Kirbis, Karotten, Orangendressing, Croutons

ENTENBRUST 389,-
Portwein-Preiselbeer-SoBe, Kartoffelplree, knuspriger Brokkoli

DILLSAUCE MIT POCHIERTEM EI / DILLSAUCE MIT RAUCHERLACHS 279,-/ 389,-
Kartoffeln Grenaille, Dillspitzen

SMASH-BURGER MIT RINDFLEISCH VON BASARI 349,-
Cheddar, eingelegte Gurken, Tomate, leicht pikantes Dressing, Ofenpommes, Tartarsauce

FRISCHE SPAGHETTI 249,-
TomatensoBe, Basilikumpesto, Mozzarella

GERAUCHERTE RINDERZUNGE 309,-
MeerrettichsoBe, Semmelknodel



DESSERTS

BUCHTELN
Vanillecreme, frische Erdbeeren

KARTOFFELPUFFER
Pflaumenmus, Sirup, aufgeschlagener Quark

KURBISKUCHEN
Schlagsahne, karamellisierte Walnlisse

EISKUGEL
Nach Tagesangebot

KINDERGERICHTE

HAHNCHENBRUST NATUR / PANIERTES HAHNCHENSCHNITZEL
Kartoffelplree

FRISCHE SPAGHETTI
TomatensoBe, Basilikumpesto, Mozzarella

GEGRILLTER LACHS
Kurbisplree, Blattspinat, ZitronensoBe

ZU BIER UND WEIN

SCHEIBEN VON EINGELEGTEN SPECKWURSTEN VON BASARI
Eingelegtes Gemise, grobkodrniger Senf, hausgemachtes Brot

EINGELEGTE PIKANTE KASE
Krauter, getrocknete Tomaten, hausgemachtes Brot

EINGELEGTE OLIVEN
Krauter, Knoblauch, Karotten

HAUSGEMACHTE KARTOFFELCHIPS
Gesalzen

HAUSGEMACHTE KARTOFFELCHIPS MIT CHEDDAR-SOSSE
Gesalzen

GEROSTETE MANDELN
Gesalzen

249,-

164,-

164,-

49,-

179,-

169,-

229,-

214,-

199,-

104,-

129,-

199,-

129,-



