SUPPEN

GEMÜSESUPPE MINESTRONE Rosmarin, Butterbohnen	94,-
KANINCHEN-SUPPE Paprika, Wurst, Kartoffeln, Sauerrahm	99,-
VORSPEISEN	
RÄUCHERLACHS-TATAR Kartoffelgratin, frittierte Kapern, Zitronen-Mayonnaise, getrocknetes Eigelb	229,-
RINDER-CARPACCIO VON BASAŘI Parmesan, Basilikumpesto, Balsamico, Kräuterbaguette	249,-
RÖSTBROT MIT CREMIGEM ZIEGENKÄSE Marinierte Birnen, Walnüsse, Rucola, Kapuzinerkresse	199,-
HAUPTGERICHTE	
KANINCHENSCHNITZEL IN BUTTERSCHMALZ Eingelegte Gurken mit Dill, Butterpüree, Schnittlauch	339,-
RINDER-RIPPCHEN IN SCHWARZBIER Geröstete junge Karotten, Wiener Zwiebeln, hausgemachtes Brot	489,-
GEZUPFTE SCHWEINESCHULTER AUF SAUERTEIGBROT Fermentierter Kohl, eingelegtes Gemüse, Jalapeño, Cheddar-Soße	329,-
GEGRILLTER LACHS Kürbispüree, Blattspinat, Zitronensoße mit Petersilie	369,-
SALAT MIT OFENGEMÜSE UND GEGRILLTEM HERMELIN-KÄSE Rote Bete, Kürbis, Karotten, Orangendressing, Croutons	249,-
ENTENBRUST Portwein-Preiselbeer-Soße, Kartoffelpüree, knuspriger Brokkoli	389,-
DILLSAUCE MIT POCHIERTEM EI / DILLSAUCE MIT RÄUCHERLACHS Kartoffeln Grenaille, Dillspitzen	279,- / 389,-
SMASH-BURGER MIT RINDFLEISCH VON BASAŘI Cheddar, eingelegte Gurken, Tomate, leicht pikantes Dressing, Ofenpommes, Tartarsauce	349,-
FRISCHE SPAGHETTI Tomatensoße, Basilikumpesto, Mozzarella	249,-
GERÄUCHERTE RINDERZUNGE Meerrettichsoße, Semmelknödel	309,-

DESSERTS

BUCHTELN Vanillecreme, frische Erdbeeren	249,-
KARTOFFELPUFFER Pflaumenmus, Sirup, aufgeschlagener Quark	164,-
KÜRBISKUCHEN Schlagsahne, karamellisierte Walnüsse	164,-
EISKUGEL Nach Tagesangebot	49,-
KINDERGERICHTE	
HÄHNCHENBRUST NATUR / PANIERTES HÄHNCHENSCHNITZEL Kartoffelpüree	179,-
FRISCHE SPAGHETTI Tomatensoße, Basilikumpesto, Mozzarella	169,-
GEGRILLTER LACHS Kürbispüree, Blattspinat, Zitronensoße	229,-
ZU BIER UND WEIN	
SCHEIBEN VON EINGELEGTEN SPECKWÜRSTEN VON BASAŘI Eingelegtes Gemüse, grobkörniger Senf, hausgemachtes Brot	214,-
EINGELEGTE PIKANTE KÄSE Kräuter, getrocknete Tomaten, hausgemachtes Brot	199,-
EINGELEGTE OLIVEN Kräuter, Knoblauch, Karotten	104,-
HAUSGEMACHTE KARTOFFELCHIPS Gesalzen	129,-
HAUSGEMACHTE KARTOFFELCHIPS MIT CHEDDAR-SOSSE Gesalzen	199,-
GERÖSTETE MANDELN Gesalzen	129,-